
UCHWAŁA NR XLVI/318/2022 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2022r. poz.559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu w kwocie 15 000,00 zł (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych 00/100) w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Godziesze 

Wielkie na rok 2022 z przeznaczeniem na zakup urządzeń poprawiających bezpieczeństwo przy 

drodze powiatowej nr 6232P w miejscowości Borek.  

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania pomocy finansowej i zasady rozliczenia określone zostaną 

w umowie pomiędzy Powiatem Kaliskim a Gminą Godziesze Wielkie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Mirosława Kobyłka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A6B15A-F120-4012-8040-5011A30AF982. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do uchwały nr XLVI/318/2022 

Rady Gminy Godziesze Wielkie  

z dnia 22 grudnia 2022 r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu.  

 

Zgodnie z art.216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego są 

przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, w tym miedzy innymi na 

pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego odrębną uchwałą.  

Art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2022r. 

poz.559 z późn. zm.) określa, że gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek 

samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego 

udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.  

Gmina Godziesze Wielkie niniejszą uchwałą postanowiła udzielić pomocy finansowej 

Powiatowi Kaliskiemu w 2022 roku na realizację zadania polegającego na zakupie urządzeń 

poprawiających bezpieczeństwo przy drodze powiatowej nr 6232P w miejscowości Borek.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A6B15A-F120-4012-8040-5011A30AF982. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



